
REF. TAR52932

4 000 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 17 Sovrum till salu i Tarragona, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Tarragona Inland »  43580

17
Sovrum  

18
Badrum  

2.186m²
Planlösning  

239.400m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Boutiquehotell eller lyxig herrgård på 2 100 m² på en
tomt på 230 000 m² till salu i Aragon, på gränsen till
Katalonien.

Lucas Fox presenterar detta eleganta boutiquehotell som erbjuder en lugn och
välkomnande atmosfär, omgiven av natur, perfekt för en avkopplande semester eller
för att bli en lyxig privatbostad. Interiörerna, inredda med material av högsta kvalitet,
kombinerar en klassisk och tidlös stil med unika handgjorda detaljer. De omfattande
faciliteterna, tillsammans med panoramautsikten, den noggranna designen och
uppmärksamheten på komfort gör detta utrymme till en perfekt plats både som ett
boutiquehotell och som en lyxig herrgård. Gården har varit i drift sedan 2015 och
omfattande renoveringar har genomförts av den 200 år gamla bondgården, stallen
och ladan för att ge moderna faciliteter.

Etableringen har fem angränsande byggnader med en total yta på cirka 2 100 m² med
totalt 17 rum: närmare bestämt sju fantastiska sviter, åtta superior och en privat
lägenhet med två sovrum. Dessutom erbjuds vackra gemensamma utrymmen såsom
det dubbelhöjda vardagsrummet-matsalen med öppen spis, biblioteket eller tv-
rummet, receptionen och spa. Ett proffsigt kök, flera tekniska rum i källaren och en
enorm simbassäng kompletterar planlösningen. Denna fördelning erbjuder en balans
mellan intima utrymmen och stora, bekväma gemensamma utrymmen.

Byggnaderna är omgivna av vackra trädgårdar och terrasser, med vackra rosenbuskar
och inhemska buskar.

De olika rummen och loungerna är fullt möblerade och inredda med eleganta
teakmöbler i kolonialstil. De har högkvalitativa sängar från det schweiziska märket
Elite och sängkläder i egyptisk bomull från Frette. Gemensamma utrymmen är
utsmyckade med ljuskronor i Muranoglas, koloniala bord och unika konstverk, som
skivor av pappersmaché av Domingos Totora och skisser av Rafael Alberti. Vissa
områden, som biblioteket, är inredda med exklusiva Giorgetti-pjäser, tillsammans
med familjens arvegods från ägarna.

Tomten är omfattande, cirka 230 000 m² (23 hektar). Framför huvudbyggnaderna
sträcker sig utsikten till ett fält av gamla olivträd, mandelträd och olika fruktträd och i
bakgrunden, de vackra bergen. Varje hörn av den här fastigheten framkallar värmen i
ett hem, med hantverksdetaljer.

lucasfox.se/go/tar52932

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Marmorgolv, Parkering, Gemensam terrass,
Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga,
Turistlicens, Solpaneler, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Grillplats, Gourmet lounge,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Herrgården är idealisk för en stor familj, eftersom den rymmer flera generationer av
familjen, eller som ett lyxhotell. Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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